VIAGINIS et viriæ gloriosum vocabulum, 300. Nihil tam præclarum est atque utile, quam virginitas, 135. Virgo potest esse corpore, sed non mente corrupta, 366. Quid prodest virginem esse corpore, si contingat mente esse corruptam? 495. Virgo devota virginitatem publice professa ab hominum sæcularium usu et familiaritate deterretur, 365 et seq. Virgines oblata sub specie pietatis munuscula virorum debent recusare, 457. Illis de sæculo cogitantibus non imputabitur sanctimonium a Deo, 137. V. CONSTANTIA.

VIRTUTIS pulcher ordo felixque progressus, qui semper tendit ad optima, 6. Tribus propugnaculis nos muniri oportet, fidei, spei, charitatis, et carit, 282. Qui humilis, obediens, misericors et patiens est, renovetur necesse est quotidie, ut proficiendo crescat in virtutibus, 409. Concessa præterire virtutis est maxima, et prohibita non desiderare non longe est, 136. Virtus indiscreta pro vitio deputatur, 489.

VITA hæc non quies, sed perennis est transitus, 16.

VITÆ fidelium sunt quatuor, 572. Duae vitæ, activa et contemplativa, 504, 583. V. CONTEMPLATIVA. Vita est cognoscere Deum per Christum, 60. Qui bene agendo vivit Deo, hic vere vivit, 60, *ibid*. Deus in homine veniens habitavit, ut honestam vivendi formam mortalibus daret, 437. Quomodo Christus notas nobis fecerit vias vitæ, 174. Bona et casta vita moribus ornanda est et benevolentia locupletanda, 229. Per bonam vitam spes fidei obtinetur, 91. Hæc est vitæ æterna vivere sine pœna, et habere gloriam, 130. Vita æterna æqualis omnibus, 472. Mala vita totum hominem corrumpit, 128.

VITALINUS. V. MAIANUS.

VITALIS pater SS. Gervasii et Protasii, 485. Ejus martyrium, *ibid*.

VITALIS et Agricolæ martyrium, et corporum inventio describitur, 487.

VITIA. Facilius tolerantur dæmones quam vitia, 550. Imaginem bestię adorat, qui vitis servit, 559.

VOCARE est cogitantem de fide adjuvare, aut compungere eum, quem sciat audire, 77, 82. Quinam secundum propositum vocantur, 76.

VOLUNTATE (quod, fit, melius fit, 142. Res quæ sponte non fit, ad effectum non pervenit, 283. Digesto impedimento, reparat se voluntas, robustiore virtute, 133. Hic sibi non vivit, qui paratus est domini sui facere voluntatem, 183.

Voluntas in Scripturis sæpe pro comminatione ponitur, 526.

VOLUPTAS. Sæcularibus hominibus nihil tam inultum videtur et placidum, quam voluptas, 65.

VOVEAMUS fideliter, Deus dabit possibilitatem solvendi, 395.

Z

ZELUS. Nulla res sic consumit hominem, ut zelus, 88. Omnis contentio et zelus inimicitiam parit, 100.